中共绍兴市卫生计生委直属机关委员会
[image: image1.jpg]2 U1

»
VA

23]
H

¢

Pk

关于推选宣传浙江省第二批“千名好支书”和“万名好党员”的通知
市直各有关医疗卫生单位党组织：

现将市委组织部《关于推选宣传浙江省第二批“千名好支书”和“万名好党员”的通知》（绍市组通〔2016〕16号）转发给你们，请对照文件标准和要求，认真组织推选宣传。

我系统建议推选名额如下：人民医院党委推荐“好支书”1名；人民医院党委、妇保院党委、中医院党委、疾控中心党总支、继教中心及学会办联合党支部各推荐“好党员”1名。
“好支书”、“好党员”登记表（附件1、2）及500字事迹材料于3月20日前通过协同OA报委政治处。联系人及电话：张松茂，85080105。
中共绍兴市卫生计生委直属机关委员会

2016年3月14日

绍市组通〔2016〕16号

中共绍兴市委组织部

关于推选宣传浙江省第二批“千名好支书”

和“万名好党员”的通知

各区、县（市）委组织部，市直有关部门（单位）党委（工委）：

为高标准开展“两学一做”学习教育，给广大党员和基层干部树立学习标杆，全省将集中推选宣传一批“好支书”和“好党员”，传递正能量，唱响主旋律，在全体党员中推动形成学优看齐、奋发进取的良好氛围。为做好我市的推选工作，现将有关事项通知如下：

一、推选宣传浙江省第二批“千名好支书”

1、推选范围。第二批省“千名好支书”推选范围为建制村、城市社区、两新组织、机关事业单位、高等院校和国有企业的基层党组织书记。省委、市委直接管理的领导干部和领导人员一般不作为推选对象。

2、推选名额。我市推选省第二批“千名好支书”名额共80名左右（详见附件1），各地各单位要综合考虑各领域性质、单位规模、党组织数、党员人数、职工群众人数等因素，合理确定各领域推荐名额，其中，村（社区）的党组织书记不低于60%，两新组织党组织书记不低于15%，高等院校的党组织书记以二级学院（系）级党组织、教工党支部、学生党支部书记为主，国有企业的党组织书记以生产经营一线基层党组织书记为主。
3、推选标准。坚持高标准严要求，切实把那些政治素质过硬、思想作风优良、群众公认度高、工作实绩明显、认真落实党建主体责任、模范践行“三严三实”要求的优秀基层党组织书记推选出来。村（社区）的“好支书”要对照“干事创业有思路，村（居）务管理有规矩，服务群众有感情，带领队伍有办法，廉洁公道有口碑”的标准和《杭兰英式“民情通”好书记评选标准》（绍市组通〔2015〕14号），重点关注那些在推进“五水共治”“三改一拆”、发展壮大村级集体经济、密切联系服务群众、加强基层社会治理、推进基层党组织建设等方面业绩突出的村（社区）党组织带头人。两新组织的“好支书”重点关注那些坚决执行党的路线方针政策和上级各项决策部署，善于发挥党组织实质作用，在促进企业和社会事业健康发展、凝聚服务党员和职工群众、维护企业和谐稳定中敢于担当、乐于奉献的两新组织党组织带头人。机关单位的“好支书”重点关注那些在加强机关党员干部队伍建设上有办法有成效，发挥机关党组织政治优势和组织优势，不断提高机关干部执行力和战斗力，有力推动本部门完成各项工作任务的机关单位基层党组织带头人。事业单位的“好支书”重点关注那些在科学研究、技术攻关、业务钻研等方面发挥骨干示范作用，带动党员干部职工在服务中心、服务社会、服务群众中成效明显的事业单位基层党组织带头人。高等院校的“好支书”重点关注那些具有强烈的政治意识、政权意识和阵地意识，坚决执行党的路线方针政策和上级各项决策部署，全心全意为学校师生服务、为高校发展服务，扎实推进基层党组织建设的高校基层党组织带头人。国有企业的“好支书”重点关注那些政治引领力强，善于团结凝聚党员职工，在推动企业改革发展、促进国有资产保值增值、构建和谐劳动关系中成效明显的国有企业基层党组织带头人。
4、推选方式。按党组织隶属关系，村（社区）的“好支书”由各区、县（市）委组织部和各开发区党工委负责推选，两新组织、机关事业单位的“好支书”由各区、县（市）委组织部、开发区党工委和市直机关工委、市国资委党委、市教育局党委、市司法局党委负责推选，高等院校的“好支书”由市教育局党委、文理学院党委负责推选，国有企业的“好支书”由市国资委党委和各区、县（市）委组织部负责推选。各地各单位要逐级推选，严格把关，对推荐的人选征求相关部门意见，并在一定范围内进行公示，确保人选各方面过硬。

二、推选宣传“万名好党员”

1、推选范围。我市省“万名好党员”的推荐名额共450名左右（详见附件1），各地各单位要确保“好党员”在农村、社区、两新组织、机关事业单位、高等院校、国有企业以及离退休人员党组织等各个领域全覆盖，要向基层倾斜，生产、经营、科研、教学等基层一线党员的比例不低于70%，并充分体现各领域的先进性、代表性。区（县、市）领导班子中的党员干部和副厅级以上党员领导干部一般不推选。已是第一批“千名好支书”的或者推选为第二批“千名好支书”的，不再作为推选对象。
2、推选标准。政治素质过硬，理想信念坚定，政治意识、大局意识、核心意识、看齐意识强，自觉践行五大发展理念，坚决贯彻执行党的路线方针政策，对党绝对忠诚；工作业绩优良，爱岗敬业，勤奋工作，开拓创新，敢担当、有作为，为实施“八八战略”、建设“两富”“两美”绍兴作出积极贡献；服务意识很强，牢记党的宗旨，模范践行党的群众路线，善于做群众工作，服务社会、服务群众成效明显，群众公认度高；修身律己严格，带头遵纪守法，积极弘扬社会公德、职业道德、家庭美德，廉洁干事、勤于修身、从严治家。

3、推选方式。各地各单位按党员正式组织关系，逐级推选、逐级审核，确保“好党员”好中选优。推选的“好党员”要充分体现各领域的先进性、代表性。对推选的人选要征求相关部门意见，并在一定范围内进行公示。“好党员”名单由各区、县（市）委组织部、开发区党工委、市直机关工委、国资委党委、旅委党委、教育局党委、司法局党委、文理学院党委负责研究确定，并以一定形式公布。

三、有关要求

1、各区、县（市）委组织部和市直有关部门（单位）要按照任务分工，精心组织好推选工作，并于3月27日前，将推选的“好支书”名单（每人附500字简要事迹，详见附件2、附件4）、“好党员”名单（附件5）报市委组织部，同时，各区、县（市）委组织部、市直有关部门（单位）还要分别重点推荐3—5名和1—2名“好党员”（每人附500字简要事迹，详见附件3）。
2、大力宣传学习“好支书”“好党员”的先进事迹。市县主要新闻媒体要开设“百姓喜爱的好支书”、“我们身边的好党员”专栏，讲好“好支书”、“好党员”的好故事。各地各单位要充分运用网站、微博、微信等新兴媒体，开展集中宣传学习。

3、充分运用“好支书”“好党员”推选成果，把学习“好支书”“好党员”作为“两学一做”学习教育的重要内容，引导广大党员自觉对标检视，见贤思齐、奋发有为，展现新时期共产党人的风采。

联系人：徐志江，联系电话：85130578，邮箱：5130578@163.com。

附件：1. 推选浙江省第二批“千名好支书”登记表

2. 重点推选浙江省“好党员”登记表

3. 绍兴市推选省第二批“千名好支书”名单

4. 绍兴市推选省“万名好党员”名单

                                        中共绍兴市委组织部

                                  2016年3月10日

附件1
推选浙江省第二批“千名好支书”登记表
填报单位：

	姓名

	性别

	出生

年月

	民族

	学历

	入党时间

	参加工作时间

	联系电话

	工作单位及职务

	主

要

事

迹

	500字，单独另附A4纸。标题：***同志简要事迹（方正小标宋简体二号），正文：仿宋3号。请注意事迹材料质量。

	曾

获

荣

誉

附件2
重点推选浙江省“好党员”登记表

填报单位：

	姓名

	性别

	出生

年月

	民族

	学历

	入党时间

	参加工作时间

	联系电话

	工作单位及职务

	主

要

事

迹
	500字，单独另附A4纸。标题：***同志简要事迹（方正小标宋简体二号），正文：仿宋3号。请注意事迹材料质量。

	曾

获

荣

誉

附件3
浙江省第二批“千名好支书”推选汇总表
填报单位：

	序号
	推荐单位
	姓  名
	工作单位及职务
	性别
	民族
	出生
年月
	入党
时间
	担任书记时间
	文化
程度
	联系电话
	备注

备注：“备注”一栏请填写获国家级、省市级荣誉情况。

附件4
浙江省“万名好党员”推选汇总表

填报单位：

	序号
	姓  名
	工作单位及职务
	性别
	民族
	出生
年月
	入党
时间
	文化
程度
	联系电话
	备注

备注：“备注”一栏请填写获国家级、省市级荣誉情况。

PAGE
— 2 —